北京华创持有公司股份 144,000 股，持股比例为 0.23%。

9、广东启程青年创业投资合伙企业（有限合伙）

住所：广州市番禺区小谷围街外环西路 100 号广东工业大学理学馆 335 房

注册资本：13,000 万元

注册号：440101000249459

营业范围：创业投资业务、创业投资咨询业务

执行事务合伙人：广州启诚创业投资管理有限公司，已办结私募投资基金管

理人登记手续，登记编号为 P1001962 号

合伙人构成及出资比例：

序号 合伙人 合伙人身份 出资额（万元） 出资比例

1
广州启诚创业投资管理有限公

司
普通合伙人 250.00 1.77%

2 益建金融控股有限公司 有限合伙人 2,050.00 14.49%

3 广东省粤科风险投资集团 有限合伙人 2,000.00 14.13%

4 广州长嘉电子有限公司 有限合伙人 2,000.00 14.13%

5 王锦荣 有限合伙人 2,000.00 14.13%

6 广东金乔投资有限公司 有限合伙人 1,550.00 10.95%

7 饶进武 有限合伙人 1,500.00 10.60%

8 冯桂钗 有限合伙人 1,000.00 7.07%

9 郑启勇 有限合伙人 1,000.00 7.07%

长沙岱勒新材料科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1‐1‐52

10 广州源清投资管理有限公司 有限合伙人 300.00 2.12%

11 吴泽明 有限合伙人 300.00 2.12%

12 邹霖 有限合伙人 200.00 1.41%

合计 - 14,150.00 100%

广东启程属于私募投资基金，已办结私募投资基金备案手续。本次发行前，

广东启程持有公司股份 1,956,000 股，持股比例为 3.17%。

（三）控股股东和实际控制人控制的其他企业的情况

除控股本公司外，公司控股股东及实际控制人段志明、杨辉煌不存在控制其

他企业的情况。

（四）控股股东和实际控制人所持公司股份是否存在质押或其他有争议的

情况

截止本招股说明书签署日，公司控股股东及实际控制人段志明、杨辉煌所持

有的本公司股份不存在质押、司法冻结、权属纠纷或其他任何权利受到限制的情

形，亦不存在其他有争议的情况。

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

公司本次拟向社会公众发行 2,060 万股人民币普通股，发行股份数量占发行

后总股份数量的 25%。本次发行不安排公司股东公开发售股份。本次发行前后，

公司股本结构情况如下：

发行前 发行后 序

号
股东名称

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 段志明 19,233,000 31.12% 19,233,000 23.34%

2 杨辉煌 11,586,000 18.75% 11,586,000 14.06%

3 费  腾 3,321,000 5.38% 3,321,000 4.03%

4 陈豫章 678,000 1.10% 678,000 0.82%

5 匡怡新 1,134,000 1.83% 1,134,000 1.38%

长沙岱勒新材料科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1‐1‐53

6 周  永 1,134,000 1.83% 1,134,000 1.38%

7 刘纯辉 1,134,000 1.83% 1,134,000 1.38%

8 熊佳海 1,134,000 1.83% 1,134,000 1.38%

9 周家华 456,000 0.74% 456,000 0.55%

10 胡宗辉 456,000 0.74% 456,000 0.55%

11 罗凌云 678,000 1.10% 678,000 0.82%

12 李  军 456,000 0.74% 456,000 0.55%

13 上海祥禾 3,204,000 5.18% 3,204,000 3.89%

14 祥禾泓安 3,102,000 5.02% 3,102,000 3.76%

15 上海鸿华 2,136,000 3.46% 2,136,000 2.59%

16 江苏高投 2,670,000 4.32% 2,670,000 3.24%

17 高投创新 1,548,000 2.50% 1,548,000 1.88%

18 北京启迪 3,222,000 5.21% 3,222,000 3.91%

19 北京华创 144,000 0.23% 144,000 0.17%

20 广东启程 1,956,000 3.17% 1,956,000 2.37%

21 长沙岱梦 1,080,000 1.75% 1,080,000 1.31%

22 长沙岱想 720,000 1.17% 720,000 0.87%

23 北京华清 618,000 1.00% 618,000 0.75%

24 社会公众股 - - 20,600,000 25.00%

合计 61,800,000 100.00% 82,400,000 100.00%

（二）前十名股东情况

本次发行前，公司前十名股东及其持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 段志明 19,233,000 31.12%

2 杨辉煌 11,586,000 18.75%

3 费  腾 3,321,000 5.38%

4 北京启迪 3,222,000 5.21%

5 上海祥禾 3,204,000 5.18%

6 祥禾泓安 3,102,000 5.02%

7 江苏高投 2,670,000 4.32%

8 上海鸿华 2,136,000 3.46%

9 广东启程 1,956,000 3.17%

10 高投创新 1,548,000 2.50%

合计 51,978,000 84.11%

长沙岱勒新材料科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1‐1‐54

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司前十名自然人股东及在公司担任职务情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 在公司所任职务

1 段志明 19,233,000 31.12% 董事长、总经理

2 杨辉煌 11,586,000 18.75% 董事

3 费  腾 3,321,000 5.38% -

4 匡怡新 1,134,000 1.83%
董事、常务副总经理、

董事会秘书

5 周  永 1,134,000 1.83% 高级工程师

6 刘纯辉 1,134,000 1.83% 高级工程师

7 熊佳海 1,134,000 1.83% 高级工程师

8 陈豫章 678,000 1.10% -

9 罗凌云 678,000 1.10% -

10 周家华 456,000 0.74% 财务总监

11 李  军 456,000 0.74% 监事

12 胡宗辉 456,000 0.74% 采购部部长

（四）国有股份或外资股份情况

截止本招股说明书签署日，公司股本中无国有股份和外资股份。

（五）最近一年发行人新增股东情况

最近一年，公司新增有 4名股东，具体情况如下：

1、长沙岱梦投资管理合伙企业（有限合伙）

为优化股权结构，有效激励核心员工，增加公司凝聚力，2014 年 11 月，岱

勒新材 2014 年第四次临时股东大会决议引进员工持股，增加公司注册资本 180

万元。本次增资价格以增资前一年度摊薄后每股收益的 9.4 倍为依据，作价 3.85

元/股。长沙岱梦以 415.80 万元认缴新增注册资本 108 万，余额 307.80 万元计

入公司资本公积；长沙岱想以 277.20 万元认缴新增注册资本 72 万元，余额

205.20 万元计入公司资本公积。长沙岱梦和长沙岱想均为岱勒新材核心员工股

权激励设立的持股合伙企业。

截止本招股说明书签署日，长沙岱梦合伙人构成及出资比例情况为：

长沙岱勒新材料科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1‐1‐55

序号 合伙人姓名 出资额（万元） 出资比例 合伙人类型 职务

1 刘  芳 3.85 0.92% 普通合伙人 员工

2 钟建明 54.86 13.19% 有限合伙人 副总经理

3 熊佳海 71.65 17.23% 有限合伙人 高级工程师

4 朱昭辉 21.95 5.28% 有限合伙人 部长

5 龙文贵 16.17 3.89% 有限合伙人 部长

6 刘纯辉 85.93 20.66% 有限合伙人 高级工程师

7 李  彤 18.29 4.40% 有限合伙人 副部长

8 唐  芬 10.59 2.55% 有限合伙人 主管

9 侯金明 9.53 2.29% 有限合伙人 主管

10 陈  坤 15.40 3.70% 有限合伙人 高级工程师

11 彭建明 10.40 2.50% 有限合伙人 高级工程师

12 丁立乾 10.59 2.55% 有限合伙人 高级工程师

13 周  明 16.17 3.89% 有限合伙人 高级工程师

14 杨智琪 11.55 2.78% 有限合伙人 区域经理

15 柏黎明 10.97 2.64% 有限合伙人 区域经理

16 杨  明 10.97 2.64% 有限合伙人 区域经理

17 卢  超 10.97 2.64% 有限合伙人 区域经理

18 彭永强 6.55 1.58% 有限合伙人 工程师

19 刘白云 6.55 1.58% 有限合伙人 工程师